Techninés specifikacijos priedas Nr. 2

2.7.

Unikalus daikto numeris:

Daikto pagrindiné naudojimo paskirtis:
Zyméjimas plane:

Statybos pradzios metai:

Statybos pabaigos metai:
Rekonstravimo pradzios metai:
Rekonstravimo pabaigos metai:
Baigtumo procentas:

Sildymas:

Vandentiekis:

Nuoteky salinimas:

Dujos:

Sienos:

Stogo danga:

Auksty skaicius:

Bendras plotas:

Pagrindinis plotas:

Taris:

UZstatytas plotas:

Atkdrimo sgnaudos (statybos verté):
Fizinio nusidévéjimo procentas:
Atkuriamoji verte:

Atkdrimo sgnaudy (statybos vertés) ir
atkuriamosios vertés nustatymo data:
Vidutiné rinkos verté:

Pastatas - Groty ir smélio sésdinimo pastatas
5598-8021-1034
Gamybos, pramonés
3P2bp

1990

1990

1998

1998

100 %

Vietinis centrinis Sildymas
Vietinis vandentiekis
Vietinis nuoteky $alinimas
Néra

Plytos

Ruberoidas

2

603.56 kv. m

436.21 kv. m

10238 kub. m

1149.00 kv. m

507125 Eur

19%

410681 Eur

2012-10-15
94416 Eur

Vidutinés rinkos vertés nustatymo budas: Atkuriamoji verté

Vidutinés rinkos vertés nustatymo data:
Kadastro duomeny nustatymo data:

2012-10-15
1998-11-04



